
La presente deliberazione viene affissa -----'"-----~.............,~!k,Ji---- all'Albo Pretorio per rima nervi 15 giorni 

PROVINCIA DI BENEVENTO 

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. ' ----"'--""'---''---

Oggetto: : Lavori di costruzione di un ponte sul fiume Tammaro e della 
viabilità di collegamento - Attribuzione aree all'amministrazione 
comunale di Pesco Sannita. 

L'anno duemilanove il giorno del mese di presso 
la Rocca dei Rettori si è riunita la Giu a Provinciale con l'intervento dei Signori: 

1) Pro! Ing. Aniello CIMITILE - Presidente 

2) Avv. Antonio BARBIERI - Vice Presidente 

3) Dott. Gianluca ACETO -Assessore 

4) Ing. Giovanni Vito BELLO -Assessore 

5) Avv. Giovanni A.M. BOZZI -Assessore 

6) Ing. Carlo FALATO -Assessore 

7) Dr.ssa Annachiara PALMIERI -Assessore 

8) Dott. Nunzio PACIFICO -Assessore 

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore 

Con la partecipazione del Segretario Ge erale Dott. Claudio UCCELLETTI --------

L'ASSESSORE PROPONENTE 

LA GIUNTA PROVINCIALE 

VISTO il rapporto predisposto dal Responsabile del Servizio Viabilità 1 che di 
seguito si riporta: 

"Premesso che: 
• la Giunta Regionale della Campania - Area generale di coordinamento 

programmazione piani e programmi -, in data 06.08.2003, ha comunicato che, 
nell'ambito del secondo protocollo aggiuntivo all'accordo di programma quadro 
sistemi urbani, sottoscritto tra il Ministero dell'economia e la Regione Campania, è 
stato finanziato l'intervento in oggetto indicato, finalizzato alla realizzazione di un 
ponte sul fiume Tammaro, individuando la Provincia di Benevento quale Ente 
attuatore; 
• con deliberazione di Giunta Provinciale n. 437 del 29.09.2003 è stato approvato il 
protocollo di intesa tra questo Ente e il Comune di Pesco Sannita, finalizzato 
all'impegno dei due Enti Locali, nei limiti delle rispettive competenze istituzionali, per 
la realizzazione dell'opera in questione; 



• con il detto protocollo di intesa si è stabilito, tra l'altro, che il Comune di 
Pesco Sannita si adoperava per l'elaborazione del progetto esecutivo ed a porr~" in 
essere tutte le attività amministrative di propria competenza (richiesté di 
autorizzazioni, avvio procedure espropriative ecc.) per consentire la rapida 
realizzazione dell'opera, e la Provincia si impegnava ad attivare tutte le conseguenti 
procedure, per la formale assegnazione del finanziamento, l'approvazione del 
progetto, l'affidamento dei lavori, l'esecuzione ed il collaudo degli stessi; 
• il Comune di Pesco Sannita, con nota prot. 524 del 30.01.2004 assunta al 
protocollo di questo settore in data 03.02.2004 al n. 1603, ha comunicato 
l'avvenuto avvio della procedura espropriativa, notificando gli atti a tutti i 
proprietari delle aree interessate all'esproprio per la realizzazione dell'opera; 
• il Comune di Pesco Sannita, con delibera di Giunta Comunale n. 76 del 
26/08/2009 si rende disponibile ad acquisire al patrimonio indisponibile del 
Comune stesso i beni espropriati per la realizzazione dei lavori di costruzione di 
un ponte sul fiume Tammaro e della viabilità di collegamento. 

Considerato che: 
• i lavori previsti nel progetto esecutivo a suo tempo trasmesso dal Comune 
di Pesco Sannita, previo procedura d'appalto espletata da questo Ente, sono 
stati regolarmente eseguiti e collaudati, e, ad avvenuto completamento dei 
lavori, si è proceduto ad espletare la procedura espropriativa, giunta alla 
sua fase finale per la successiva emissione del decreto definitivo di 
esproprio; 
• per la definitiva conclusione del procedimento espropriativo si rende 
necessa rio procedere alla stipula dei contratti di cessione da parte dei proprietari, con 
conseguente trasferimento della proprietà in capo al Comune di Pesco Sannita, Ente 
titolare dell'opera. 

Tenuto conto che: 
• la viabilità realizzata, ed il ponte che ne fa parte, sono di interesse 
comunale, e pertanto sia la proprietà, sia la gestione e manutenzione 
dell'opera competono al comune di Pesco Sannita; 
• al fine di evitare un doppio passaggio di proprietà, prima in capo a questo 
Ente, attuatore dell'intervento, e poi al Comune di Pesco Sannita, appare 
opportuno stipulare gli atti traslativi della proprietà dei beni espropriati 
direttamente tra i privati proprietari e il Comune di Pesco Sannita, mentre 
l'Amministrazione provinciale provvederà a regolare il saldo relativo alle 
indennità espropriative, prelevando le somme necessarie dal capitolo del 
bilancio provinciale relativo all'anno 2003 n. 12331/6R impegno n. 3079, 
essendo già previste nell'ambito delle somme a disposizione del quadro 
economico del progetto approvato. 
per tutto quanto detto si propone: 
di approvare specifico atto deliberativo con il quale si stabilisce: 

1. di dare esecuzione alle intese con il Comune di Pesco Sannita di cui alle premesse e 
per tanto di autorizzare il Dirigente del Settore Edilizia e Patrimonio a costituirsi 
nell'atto redatto e rogato a cura del Comune di Pesco Sannita, con il quale i proprietari 
espropriandi dei terreni occorsi per la realizzazione dei lavori indicati in oggetto, 
cederanno al Comune di Pesco Sannita i terreni stessi. 
2. di confermare che la spesa necessaria per il pagamento della rata di saldo alle ditte 
espropriate, nonché quella relativa alla registrazione e trascrizione degli atti di 
trasferimento ed alla voltura, pari a complessivi euro 50.000,00 trovano capienza nel 
capitolo del bilancio provinciale n. 12331/6R relativo all'anno 2003 impegno n. 
3079. 
3. di inviare copia dell'atto deliberativo al comune di Pesco Sannita per ogni opportuno 
provvedimento."; 

RITENUTO doversi provvedere in merito; 

2 



VISTO il T.U. Enti locali n. 267/2000; 

VISTO il D.Lgs. n. 163/2006 e successive modificazioni e integrazioni; 

Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta. 
I 

/ 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

( ing. Liliann~ONACO) 

Lì ------------------

/1/ 
Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile !e;la proposta. 

Lì 
~"~,,#,,-"#'~ 

",",4','" -----
IL DIRIGEN,~E'»DEL SETTORE 

FINAN~"E""éoNTROLLO ECONOMICO 
(Dr.ssa Filomena LAZAZZERA) 

Su parere favorevole dell'Assessore relatore ~~~~::.:.!.....:.-.--J~~~i\'-'~"""'"""' 

DELIBERA 

Le premesse che qui si intendono riportare, fanno parte integrante e 
sostanziale del presente atto; 

1. di dare esecuzione alle intese con il Comune di Pesco Sannita di cui alle premesse 
e per tanto di autorizzare il Dirigente del Settore Edilizia e Patrimonio a costituirsi 
nell'atto redatto e rogato a cura del Comune di Pesco Sannita, con il quale i proprietari 
espropriandi dei terreni occorsi per la realizzazione dei lavori indicati in oggetto, 
cederanno al Comune di Pesco Sannita i terreni stessi. 

2. di confermare che la spesa necessaria per il pagamento della rata di saldo alle 
ditte espropriate, nonché quella relativa alla registrazione e trascrizione degli atti di 
trasferimento ed alla voltura, pari a complessivi euro 50.000,00 trovano capienza nel 
capitolo del bilancio provinciale n. 12331/6R relativo all'anno 2003 impegno n. 
3079. 

3. di inviare copia dell'atto deliberativo al comune di Pesco Sannita per ogni 
opportuno provvedimento; 

4. di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, 4° 
comma del D.Lgs 18.08.2000, n. 267. 

3 



Verbale letto, confermato e sottoscritto 

N. ti À Registro Pubblicazione 
Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa all' Albo in data odie a, per rimanervi/per 15 giorni 
consecutivi a norma dell'art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267. 

La suestesa deliberazione è stata affissa all' Albo Pretorio in data 
----------~~--------

contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell'art. 125 del T.U. - D. Lgs.vo 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma de 
D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei t 

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del 

18.8.2000, n. 267 il giorno ________ _ 

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 

Decorsi lO giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 

E' stata revocata con atto n. del ------- ------------

Benevento lì, 
--~~~~------

Copia per 

SETTORE 

SETTORE 

SETTORE 

~~~~~~~--~ 

~~~~~~~~~ 

-----------------

Revisori dei Conti 

Nucleo di Valutazione 

o GENERALE 

. ________ -+-_____ prot. n. ______ -I'-____ _ 

il 
-----.1F--;f--'ol;'--=---tt-i'-'-

il 
-----+---------

il ______________ prot. n. ____________ _ 

'lConferenza dei Capigruppo il prot. n. ____________ _ 
" 

4 



Proposta di delibera per la Giunta Comunale 

Oggetto: Lavori di costruzione di un ponte sul fiume Tammaro e della viabilità di 
collegamento - Acquisizione aree soggette ad esproprio. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 

Premesso che: 

• la Giunta Regionale della Campania - Area generale di coordinamento 
programmazione piani e programmi, in data 06.08.2003, ha comunicato che, 
nell'ambito del secondo protocollo aggiuntivo all'accordo di programma quadro sistemi 
urbani, sottoscritto tra il Ministero dell'economia e la Regione Campania, è stato finanziato 
l'intervento in oggetto indicato, finalizzato alla realizzazione di un ponte sul fiume Tammaro, 
individuando la Provincia di Benevento quale Ente attuatore; 

• con deliberazione di Giunta Provinciale n. 437 del 29.09.2003 è stato approvato il 
protocollo di intesa tra l'Amministrazione provinciale e il Comune di Pesco Sannita, finalizzato 
all1mpegno dei due Enti Locali, nei limiti delle rispettive competenze istituzionali, per la 
realizzazione dell'opera in questione; 

• con il detto protocollo di intesa si è stabilito, tra "altro, che il Comune di Pesco 
Sannita si sarebbe adoperato per l'elaborazione del progetto esecutivo e per porre in 
essere tutte le attività amministrative di propria competenza (richieste di autorizzazioni, awio 
procedure espropriative ecc.) per consentire la rapida realizzazione dell'opera, mentre la 
Provincia si sarebbe impegnata ad attivare tutte le conseguenti procedure per la formale 
assegnazione del finanziamento, l'approvazione del progetto, l'affidamento dei lavori, 
l'esecuzione ed il collaudo degli stessi; 

• il Comune di Pesco Sannita ha effettivamente avviato la procedura espropriativa, 
notificando gli atti a tutti i proprietari delle aree interessate all'esproprio per la realizzazione 
dell'opera; 

Considerato che: 

• i lavori previsti nel progetto esecutivo a suo tempo predisposto dal Comune di 
Pesco Sannita sono stati appaltati dalla Provincia e sono stati regolarmente 
eseguiti e collaudati, e la medesima Amministrazione provinciale ha proceduto ad 
espletare le successive fasi della procedura espropriativa, ora giunta alla sua fase 
finale; 

• per la definitiva conclusione del procedimento espropriativo si rende necessario 
procedere alla stipula dei contratti di cessione bonaria da parte dei proprietari, con 
conseguente trasferimento della proprietà in capo all'Ente titolare dell'opera; 



Tenuto conto che: 

• la viabilità realizzata, ed il ponte che ne fa parte, sono di interesse comunale, e 
pertanto sia la proprietà, sia la gestione e manutenzione dell'opera competono al 
Comune di Pesco Sannita; 

• al fine di evitare un doppio passaggio di proprietà, prima in capo alla Provincia, 
Ente attuatore dell'intervento, e poi al Comune di Pesco Sannita, appare 
opportuno stipulare gli atti traslativi della proprietà dei beni espropriati 
direttamente tra i privati proprietari e il Comune di Pesco Sannita, mentre 
l'Amministrazione provinciale provvederà a corrispondere il saldo delle indennità di 
esproprio, attingendole dalle somme a disposizione nel quadro economico del 
progetto approvato; 

Per tutto quanto detto 
SI PROPONE: 

di approvare specifico atto deliberativo con il quale si stabilisce: 

1. Di acquisire i beni espropriati, per la realizzazione dei lavori di costruzione di un 
ponte sul fiume Tammaro e della viabilità di collegamento, al patrimonio 
indisponibile del Comune di Pesco Sannita; 

2. A tal fine, di stipulare gli atti traslativi della proprietà dei beni espropriati 
direttamente tra i privati proprietari e il Comune di Pesco Sannita, mentre 
l'Amministrazione provinciale provvederà sia a corrispondere il saldo delle 
indennità di esproprio, sia a farsi carico delle spese inerenti e conseguenti 
alla stipula, attingendole dalle somme a disposizione nel quadro economico 
del progetto approvato; e senza alcun onere a carico del Bilancio comunale; 

3. Di autorizzare il Responsabile del Settore Tecnico a tutti gli adempimenti correlati al 
trasferimento dei beni espropriati, che sarà predisposto e rogato a cura del Segretario 
Comunale di Pesco Sannita; 

4. Di inviare copia dell'atto deliberativo alla Provincia di Benevento per ogni opportuno 
prowedimento. 



'" 

'"" 

COMUNE DI PESCO SANNITA (BN) 

SETTORE TECNICO 
PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 
(art. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 

relativamente alla presente proposta delibera esprime 

COMUNE DI PESCO SANNITA (BN) 

SETTORE AMMINISTRATIVO 
PARERE DI REGOLARIT A' AMMINISTRATIVA 

(art. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n~ 267) 

relativamente alla presente pròposta delibera esprime 

PARERE POSITIVOINEGATIVO per i seguenti motivi (vedi allegato) 

TI Responsabile del Settore 
Dott. Ottavio COSENTINI 

coMUNE DI PESCO SANNITA (BN) 

SETTORE CONTABILE 
PARERE DI REGOLARITA' TECNICO/CONTABILE E 

ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA 
(art. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 

relativamente alla presente proposta delibera esprime 

PARERE POSITIVOINEGATIVO per i seguenti motivi (vedi allegato), e attesta la 
copertura finanziaria sul Capitolo indicato nella proposta 

TI Responsabile del Settore 
Rag. Guido NARDONE 



COMUNE DI PESCO SANNITA 
PROVINCIA DI BENEVENTO 

Deliberazione della Giunta Comunale 

ORIGINALE 

N. 76 del Reg. OGGETTO: Lavori di costruzione di un ponte sul fiume Tammaro e della viabilità di 
collegamento - Acquisizione aree soggette ad esproprio. 

Da ta 26/08/2009 

L'anno duemilaNOVE, il giorno VENTISEI 

del mese di AGOSTO alle ore 12.00 

nella Casa Comunale, a seguito di convocazione, 

la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei signori: 

Presente Assente 

l) MICHELE Antonio - Sindaco x 

2) GENTll.tE Nicola X 

3) MASONE C~rlo X 

4) MOLINARA Mario X 

S) DE SCISCIO Luigi X 

4 1 

Partecipa il Segretario Comunale Dr. Ottavio COSENTINI 

Il sottoscritto: 
ATTESTA 

Che la presente deliberazione è stata 
affissa all' Albo Pretorio il 

--------Nr. ol9JV 
Registro Albo per rimanervi per quindici 
giorni consecutivi fino al 

1 ! ~~E T. 1U09 
(art. 124 del D.Lgs. 267/2000) 

Il Presidente, constatato legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la riunione ed invita a 

deliberare sulla proposta di deliberazione concernente l'oggetto. 



LA GIUNTA COMUNALE 

Vista l'allegata proposta di deliberazione di Giunta Comunale; 
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visti i pareri ex art. 49 D.Lgs. 267/00; 

AD UNANIMIT A' di voti espressi nei modi e termini di legge: 

DELffiERA 

l) DI APPROVARE in ogni sua parte l'unita proposta di deliberazione concernente l'oggetto, 
che costituisce parte integrante e sostanziale del presente verbale. 

2) DI FARE RINVIO alla predetta proposta di deliberazione per la migliore intelligibilità della 
parte motiva e dispositiva del presente verbale. 

3) DI DEMANDARE ai competenti responsabili dei servizi l'adozione dei conseguenti atti di 
attuazione e gestione tecnica, amministrativa e contabile ai sensi degli artt. 107 e 109 del 
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

Infine, con separata unanime votazione favorevole resa nei modi e termini di legge: 

DELmERA 

l) DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, 
comma 4, del D.Lgs. 267/2000. 

,.. 



Prot. S.I. n. del 

All' Ufficio Amm.vo ll.PP 
Sede 

Oggetto: Lavori di costruzione di un ponte sul fiume Tammaro e della viabilità di 
collegamento Attribuzione aree all'amministrazione comunale di Pesco Sannita. 

Premesso che: 

• la Giunta Regionale della Campania - Area generale di coordinamento 
programmazione piani e programmi -, in data 06.08.2003, ha comunicato che, 
nell'ambito del secondo protocollo aggiuntivo all'accordo di programma quadro sistemi 
urbani, sottoscritto tra il Ministero dell'economia e la Regione Campania, è stato finanziato 
l'intervento in oggetto indicato, finalizzato alla realizzazione di un ponte sul fiume Tammaro, 
individuando la Provincia di Benevento quale Ente attuatore; 

• con deliberazione di Giunta Provinciale n. 437 del 29.09.2003 è stato approvato il 
protocollo di intesa tra questo Ente e il Comune di Pesco Sannita, finalizzato all'impegno dei 
due Enti Locali, nei limiti delle rispettive competenze istituzionali, per la realizzazione 
dell'opera in questione; 

.. c o n i I d e tt o p r o t o c o Il o d i i n t e s a s i è s t a b i I i t o, t r a l'a I t r o, c h e i I C o m u n e d i P e s c o 
Sannita si adoperava per l'elaborazione del progetto esecutivo ed a porre in essere tutte 
le attività amministrative di propria competenza (richieste di autorizzazioni, avvio procedure 
espropriative ecc.) per consentire la rapida realizzazione dell'opera, e la Provincia si 
impegnava ad attivare tutte le conseguenti procedure, per la formale assegnazione del 
finanziamento, l'approvazione del progetto, l'affidamento dei lavori, l'esecuzione ed il 
collaudo degli stessi; 

• il Comune di Pesco Sannita, con nota prot. 524 del 30.01.2004 assunta al protocollo di 
questo settore in data 03.02.2004 al n. 1603, ha comunicato l'avvenuto avvio della 
procedura espropriativa, notificando gli atti a tutti i proprietari delle aree interessate 
all'esproprio per la realizzazione dell'opera; 

• il Comune di Pesco Sannita, con delibera di Giunta Comunale n. 76 del 26/08/2009 si 
rende disponibile ad acquisire al patrimonio indisponibile del Comune stesso i beni 
espropriati per la realizzazione dei lavori di costruzione di un ponte sul fiume Tammaro e 
della viabilità di collegamento. 

Considerato che: 

.. i lavori previsti nel progetto esecutivo a suo tempo trasmesso dal Comune di 
Pesco Sannita, previo procedura d'appalto espletata da questo Ente, sono stati 
regolarmente eseguiti e collaudati, e, ad avvenuto completamento dei lavori, si è 



proceduto ad espletare la procedura espropriativa, giunta alla sua fase finale per 
la successiva emissione del decreto definitivo di esproprio; 

• per la definitiva conclusione del procedimento espropriativo si rende necessario 
procedere alla stipula dei contratti di cessione da parte dei proprietari, con conseguente 
trasferimento della proprietà in capo al Comune di Pesco Sannita, Ente titolare dell'opera. 

Tenuto conto che: 

• la viabilità realizzata, ed il ponte che ne fa parte, sono di interesse comunale, e 
pertanto sia la proprietà, sia la gestione e manutenzione dell'opera competono al 
comune di Pesco Sannita; 

• al fine di evitare un doppio passaggio di proprietà, prima in capo a questo Ente, 
attuatore dell'intervento, e poi al Comune di Pesco Sannita, appare opportuno 
stipulare gli atti traslativi della proprietà dei beni espropriati direttamente tra i 
privati proprietari e il Comune di Pesco Sannita, mentre l'Amministrazione 
provinciale provvederà a regolare il saldo relativo alle indennità espropriative, 
prelevando le somme necessarie dal capitolo del bilancio provinciale relativo 
all'anno 2003 n. 12331/6R impegno n. 3079, essendo già previste nell'ambito delle 
somme a disposizione del quadro economico del progetto approvato. 

per tutto quanto detto si propone: 

di approvare specifico atto deliberativo con il quale si stabilisce: 

1. di dare esecuzione alle intese con il Comune di Pesco Sannita di cui alle premesse e per 
tanto di autorizzare il Dirigente del Settore Edilizia e Patrimonio a costituirsi nell'atto redatto e 
rogato a cura del Comune di Pesco Sannita, con il quale i proprietari espropriandi dei terreni 
occorsi per la realizzazione dei lavori indicati in oggetto, cederanno al Comune di Pesco 
Sannita i terreni stessi. 

2. di confermare che la spesa necessaria per il pagamento della rata di saldo alle ditte 
espropriate, nonché quella relativa alla registrazione e trascrizione degli atti di trasferimento 
ed alla voltura, pari a complessivi euro 50.000,00 trovano capienza nel capitolo del bilancio 
provinciale n. 12331/6R relativo all'anno 2003 impegno n. 3079. 

3. di inviare copia dell'atto deliberativo al comune di Pesco Sannita per ogni opportuno 
provvedimento. 

IL RESPONSABILE DEL VIZIO VIABILITA' (1) 
(Ing. Fra e co Caruso) I 

I 
I 

IL DIRIGElo E S.I. 
(Ing. Liliana ~o oPnaco) 

i ii 
J il 



IL SEGRETARIO COMUNALE 

ATTESTA 

L'invio, contestualmente all'affisione all'albo pretorio con nota prot. n.1m del 2i ~o9 ~ aoQ 3 
r 

D Ai signori capogruppo consiliari ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

D Alla Prefettura ai sensi dell'art. 135 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

D Al Difensore Civico ai sensi dell'art. 127, comma 2, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

D Al CO.RE.CO. Sezione di Benevento: 

D Su richiesta della Giunta Comunale ai sensi dell'art. 127, comma 3, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

D Su richiesta di 1/5 dei consiglieri com. ai sensi dell'art. 127, comma l, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

Pesco SlIJJ11ita Il, 2i -O,! - ('<IX>;r ~~-~ 
~ ~ ~ 
1" • /) 
",,'1S (l~~':/ 

.~-.~.- ....... 

ESECUTIVITA' DELLA DELIBERAZIONE 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva per: 

D 

D 

Decorrenza gg. lO dall'inizio della pubblicazione, senza richiesta di inoltro al CO.RE.CO. (art. 134, comma 3, del 
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267). 

Decorrenza gg. 30 dal ricevimento da parte del CO.RE.CO. senza provvedimento motivato di annullamento (art. 134, comma l, del 
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267). 

D Decorrenza gg. 30 dal ricevimento di chiarimenti o elementi integrativi da parte del CO.RE.CO. senza adozione o comunicazione di 
annullamento (art. 133, comma 2, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 

D Esame da parte del CO.RE.CO., seduta del ______ verbo n. ___ , prot n. ___ decisione: 

Pesco Sannita li, ________ _ 

E' copia conforme all'originale: 

~ Lt AGO. 2009 
Pesco Sannita li, ______ _ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dr. Ottavio COSENTINI 


